[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.05.2016
	с. Камень-Рыболов
	№ 247
	-па

	Об утверждении Плана проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального  района  на второе полугодие 2016 года

	         На основании статьи  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением  Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 18.09.2014 № 628-па и Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 30.06.2015 № 421-па, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Утвердить План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля   Администрации Ханкайского муниципального района на второе полугодие 2016 года.

	         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В.Мищенко

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением  Администрации
Ханкайского муниципального района

 от                                      №
План проверок органа внутреннего  муниципального финансового контроля Администрации

Ханкайского муниципального района на второе полугодие 2016 года.
	№п/п
	Наименование

субъекта проверки
	Адрес местонахождения

субъекта проверки, ИНН

	Цель и основания проверки
	Вид проверки
	Месяц начала

проведения

проверки

	1
	Финансовое управление Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края
	 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8

2530007125
	Осуществление главными распорядителями бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2016 году
	Обследование
	Июль

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества» с. Камень-Рыболов  Ханкайского муниципального района Приморского края
	692682, Приморский край, Ханкайский район, с.  Камень-Рыболов, ул. Некрасова, 4.
2530005632
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных целевых программ, в т.ч. отчетности об исполнении муниципального задания за 2015 год
	Камеральная проверка
	Август

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»  Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Школьная, 22 «а»,

2530005625
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных целевых программ, в т.ч. отчетности об исполнении муниципального задания за 2015 год
	Камеральная проверка
	Октябрь

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ханкайская детская школа искусств»
	692684, Приморский край, Ханкайский рай-он, с. Камень-Рыболов, ул. 50 лет ВЛКСМ, дом № 2,

2530006308
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения за 2015 год.

	Выездная проверка
	Ноябрь

	5
	Дума Ханкайского муниципального района приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Октябрьская 6,

2530007100
	Бюджетный (бухгалтерский) учет и отчетность за 2015-2016 годы
	Камеральная проверка
	Декабрь